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                                                                                                                                       Приложение 13
                                                                                                                                          
                                                                                                                                       к муниципальной программе «Сохранение
                                                                                                                                       и развитие культуры города Челябинска»


ПАСПОРТ
комплекса процессных мероприятий
[bookmark: _GoBack]«Создание условий для формирования культурного пространства на территории Тракторозаводского района                  города Челябинска»

1. Основные положения

	Ответственный исполнитель комплекса процессных мероприятий
	Администрация Тракторозаводского района города Челябинска (далее – Администрация Тракторозаводского района)
	Срок реализации
	01.01.2025
	31.12.2027



















2. Показатели комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Задача/показатели
	Признак возрастания/ убывания
	Уровень показателя
	Единица измерения   (по ОКЕИ)
	Базовое значение
	Значение показателя 
по годам
	Ответственный за достижение показателя


	
	
	
	
	
	значение 
	год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1: создание условий для творческой самореализации жителей, организации досуга и массового отдыха, приобщения жителей Тракторозаводского района города Челябинска к культурным ценностям путем проведения культурно-массовых мероприятий

	1.1.
	Количество проведенных культурно-массовых мероприятий на территории Тракторозаводского района
	возрастания
	ПКМП1
	единиц
	3
	2025
	3
	3
	3
	Администрация Тракторозаводского района 



3. План достижения показателей комплекса процессных мероприятий в 2025 году

	№ 
п/п
	Показатели проекта
	Уровень показателя
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Плановые значения 
по месяцам
	На конец
2025 года

	
	
	
	
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Задача 1: создание условий для творческой самореализации жителей, организации досуга и массового отдыха, приобщения жителей Тракторозаводского района города Челябинска к культурным ценностям путем проведения культурно-массовых мероприятий

	1.1.
	Количество проведенных культурно-массовых мероприятий на территории Тракторозаводского района
	ПКМП
	единиц
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3


4. Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Задача/ мероприятие
(результат)
	Единицы измерения 
(по ОКЕИ)
	Базовое значение
	Значение по годам
	Тип мероприятия (результата)
	Характеристика мероприятия (результата)

	
	
	
	значение
 
	год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1: создание условий для творческой самореализации жителей, организации досуга и массового отдыха, приобщения жителей Тракторозаводского района города Челябинска к культурным ценностям путем проведения культурно-массовых мероприятий

	1.1.
	Проведены мероприятия в сфере культуры Тракторозаводского района города Челябинска
	единиц
	3
	2025
	3
	3
	3
	Оказание услуг (выполнение работ)
	Оказаны услуги (выполнены работы) по проведению культурно-массовых мероприятий



5. Финансовое обеспечение 

	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, 
тыс. рублей
	Всего, 
тыс. рублей

	
	2025
	2026
	2027
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего, в т. ч.:
	445,6
	445,6
	445,6
	1 336,8

	1. Бюджет города Челябинска (всего), из них:
	445,6
	445,6
	445,6
	1 336,8

	1.1. средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2. средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3. средства бюджета города
	445,6
	445,6
	445,6
	1 336,8

	2. Внебюджетные источники 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Проведены мероприятия в сфере культуры Тракторозаводского района города Челябинска, в т.ч.
	445,6
	445,6
	445,6
	1 336,8

	1. Бюджет города Челябинска (всего), из них:
	445,6
	445,6
	445,6
	1 336,8

	1.1. средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2. средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3. средства бюджета города
	445,6
	445,6
	445,6
	1 336,8

	2. Внебюджетные источники 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


6. План реализации комплекса процессных мероприятий 

	Задача, мероприятие (результат) /
контрольная точка
	Дата наступления контрольной точки
	Ответственный исполнитель

	Вид подтверждающего документа

	1
	2
	3
	4

	Задача 1: создание условий для творческой самореализации жителей, организации досуга и массового отдыха, приобщения жителей Тракторозаводского района города Челябинска к культурным ценностям путем проведения культурно-массовых мероприятий

	1. Проведены мероприятия в сфере культуры Тракторозаводского района города Челябинска
	X
	
	

	Контрольная точка 1.1: внесение в план закупок
	31.01.2025
	Администрация Тракторозаводского района
	Отчет. Информация 
о включении в план закупок

	Контрольная точка 1.2: сведения о муниципальных контрактов внесены в реестр контрактов, заключенных по результатам закупок
	10.12.2025
	Администрация Тракторозаводского района
	Отчет. Информация 
о заключенных муниципальных контрактах, включенных 
в реестр контрактов

	Контрольная точка 1.3: произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг
	25.12.2025
	Администрация Тракторозаводского района
	Акт. Сведения о поставленных товарах, выполненных работах, 
об оказанных услугах

	Контрольная точка 1.4: произведена оплата товаров выполненных работ, оказанных услуг по муниципальным контрактам
	29.12.2025
	Администрация Тракторозаводского района
	Отчет. Информация 
об оплате поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг 
по муниципальным контрактам




Начальник Управления культуры 
Администрации города Челябинска                                                                                                                                Э. Р. Халикова

_________________________________
1 Показатель комплекса процессных мероприятий
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                                                                                                                                          Приложение  13                                                                                                                                                                                                                                                                                          к муниципальной программе «Сохранение                                                                                                                                            и развитие культуры города Челябинска»       ПАСПОРТ   к омплекса процес сных мероприятий   « Создание условий для формирования культурного пространства   на территории  Трактороза водского   района                    города Челябинска »     1.   Основные положения    

Ответственный исполнитель комплекса  процессных мероприятий  Администрация  Тракторозаводского   района  города Челябинска (далее  –   Администрация  Тракторозаводского   района)  Срок  реализации  01.01.2025  31.12.2027  

                                 

